ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.04.2019 года № 343

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 09.04.2018 года № 328

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями законодательства,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления   Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от  09.04.2018 года № 328 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления   Карталинского муниципального района» (с изменениями от 01.06.2018 года № 531, от 05.10.2018 года № 1002, от 21.11.2018 года № 1179), (далее именуется – Перечень) следующее изменение:
пункт 7 главы VI указанного Перечня исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев